Estado de Mato Grosso
(' ;"1111ara
:\ l 1111 i l" i p;il

B.·\HRA DO C:\R ':\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REOAÇAO

Ano2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

O 8 MAi 2023 X Requerimento
O Indicação Nº. 033/2023

~
O Moção

Ass.:

t utor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB) e Outros

Senhor Presidente:

Requeiro nos teimos dos artigos 411 e 412 do Regimento Interno desta Casa.
considerando as constantes reclamações dos serviços prestados pela Empresa Clean Master..
seja convocado o limo. Sr. Geraldo, gerente da referida prestadora de serviços. para que
cbmpareça ao Plenário desta Câmara, a fim de prestar esclarecimentos acerca

db serviço de limpeza na Cidade e quantidade de funcionários.
Na certeza de vossa atenção, solicitamos, na forma do artigo 414, parágrafo

~tco, do Regimento, que o Convocado designe como data de seu comparecimento o dia 15 de
uraio de 2023 às 18h, data e hora da próxima sessão ordinária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 8 de maio de

Vereador-PR TB
Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

de Obras Púb. Trans., Comu. Social e tentabi lidade e Desporto

~,orovado por U,13nir1;ijade
de vereadore' pr~30nt;Js
em eessão ordínáfia do
Oio O~ l O? i <?L3

(66) 3401-2484 / 0800 642 68 11
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/ca marabarradoga rcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimcnto@barradogarcas.mt.lcg.br